[image: Изображение 064]
СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 8

II сессия                                                                                                        V созыва
3 октября 2024 года                                                                          пос. Таманский

О досрочном прекращении полномочий
главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
Гуменюк Алексея Дмитриевича

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 33 Устава Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, на основании заявления главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
А.Д. Гуменюк от 27 сентября 2024 года об отставке по собственному желанию, Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Гуменюк Алексея Дмитриевича, в связи с отставкой по собственному желанию, 03 октября  2024 года
	2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района                                                      М.И. Филенкова

« 03 » октября 2024 г.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Y V4